
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.893 DEL 22-08-2017

Registro Generale 919

Matelica, li 08-09-2017 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA PER LA MODIFICA DELL'
OGGETTO  RELATIVO ALL'ISTANZA DI PERMESSO DI
COSTRUIRE N. 17/2017, CON RINUNCIA DELL'APPLICAZIONE
DELLA LEGGE REGIONALE N. 22/2009 - DITTA POTENTINI
ROBERTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Premesso che:

- in data 07-06-2017 è stata presentata la richiesta di permesso di costruire, registrata al
prot. n.7124 dal Signor Potentini Roberto, residente a Matelica in Vocabolo San
Venanzo n.379 - C.F.: PTNRRT61B08L501P, per la realizzazione dei lavori di
"Ampliamento di un locale accessorio all'abitazione principale ai sensi dell'art. 1 delle
L.R.n.22/2009 - Piano Casa - Consistente nella costruzione di una tettoia con struttura
in c.a. rivestita in laterizio e copertura in legno  in Vocabolo San Venanzo" per la quale
era previsto un pagamento di €. 372,00  per diritti di segreteria ai sensi della DGM n.
49/2010;

- in data 13-07-2017 con nota registrata al protocollo n. 8723, l'Ing. Modesti Marco in
qualità di progettista incaricato, ha dichiarato che per la costruzione della tettoia,
destinata a ricovero automezzi, non è più necessaria l'applicazione delle Legge
Regionale n.22/2009 ;

- con protocollo n. 9647 in data 01-08-2017 lo sportello unico per l'edilizia del Comune
di Matelica ha rilasciato  Permesso di Costruire n. 17 per il quale, ai sensi della DGM
181/2013, il versamento dei diritti di segreteria dovuto, è pari ad € 125,00;

Accertato che:

- il Signor Potentini Roberto  risulta creditore  nei confronti del Comune di Matelica di
€.247,00 per la rinuncia dell'applicazione delle Legge Regionale n.22/2009;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visti:

     Visti i decreti sindacali n. 21 n. 22 del 31/12/2016 con i quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DISPONE

- di considerare la premessa parte integrante del presente deliberato, da intendersi  qui
per trascritta e ripetuta;
- di liquidare al Signor Potentini Roberto residente a Matelica in Vocabolo San
Venanzo n.379 - C.F.: PTNRRT61B08L501P, la somma di €. 247,00 a restituzione dei
diritti di segreteria pagati in eccesso.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 01-09-2017

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


